22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’aQvità 

didaQca e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studen; 

nell’emergenza Covid-19”” tramite ODA fuori MePA per un importo totale pari a € 626,40 IVA INCLUSA 

(SEICENTOVENTISEI,40 euro) IVA al 22%, inclusa alla presenza del Dirigente Scolas;co, doE.ssa Maria Lalli e 

del prof. Cioci Clorino, Collaudatore incaricato.  

Si è proceduto alla la verifica di conformità e corrispondenza dei testi narrativi con le tipologie e le